
Wanderbus  Uttendorf / Stubachtal

Fahrplanänderungen vorbehalten. Gültig von 23.06 bis 14.10.2018
                                                   wenn Betrieb der Weißsee Bergbahn. Tel.+43 6563 20150

                  Verkehrsbeschränkung   S = Schulzeit in Sbg S

Uttendorf im P. Manlitzbrücke 08:38 16:02
Uttendorf im P. Ortsmitte 08:40 12:17 13:40 16:04

Uttendorf-Stubachtal Bahnhof (Vorplatz) 08:42 - 13:42 16:06
Uttendorf im P. Stubachstraße / Gemeindebauhof 08:43 12:20 13:43 16:07
Uttendorf im P. Köhlbichl 08:44 12:21 13:44 16:08
Wirtenbach Ortsmitte 08:45 12:22 13:45 16:09
Wirtenbach Kraftwerk 08:46 12:23 13:46 16:10
Schneiderau Wiesen 08:49 12:26 13:49 16:13
Schneiderau Innerwiesen 08:51 12:28 13:51 16:15
Schneiderau Werkssiedlung 08:56 12:33 13:56 16:20
Schneiderau Abzw Kraftwerk 08:58 13:58 16:22
Schneiderau Schrabach 08:59 13:59 16:23
Enzingerboden Tauernmoosseilbahn 09:10 14:10 16:34
Enzingerboden Weißseeseilbahn 09:12 14:12 16:36

Wanderbus  Stubachtal / Uttendorf

Gültig von 23.06 bis 14.10.2018
                                                   wenn Betrieb der Weißsee Bergbahn. Tel.+43 6563 20150

Verkehrsbeschränkung   S = Schulzeit in Sbg

Enzingerboden Weißseeseilbahn 09:41 14:41 16:41

Enzingerboden Tauernmoosseilbahn 09:42 14:42 16:42
Schneiderau Schrabach 09:53 14:53 16:53
Schneiderau Abzw Kraftwerk S 09:54 14:54 16:54
Schneiderau Werkssiedlung 06:40 09:56 14:56 16:56
Schneiderau Innerwiesen 06:45 10:01 15:01 17:01
Schneiderau Wiesen 06:47 10:03 15:03 17:03
Wirtenbach Kraftwerk 06:50 10:06 15:06 17:06
Wirtenbach Ortsmitte 06:51 10:07 15:07 17:07
Uttendorf im P. Köhlbichl 06:53 10:09 15:09 17:09
Uttendorf im P. Stubachstraße / Gemeindebauhof 06:54 10:10 15:10 17:10
Uttendorf-Stubachtal Bahnhof (Vorplatz) 06:55 10:11 15:11 17:11

Uttendorf im P. Manlitzbrücke 06:57 10:13 15:13 17:13
Uttendorf im P. Ortsmitte 06:59 10:15 15:15 17:15

Zum Aussteigen!

ÖBB- Postbus GmbH
Brucker Bundesstraße 98, 5702 Zell am See
      Tel.+43 664 6243675


